

## Accesorii Husqvarna

I.D.: 69106302

---

Data publicarii	12.05.22	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.373,12 RON - 1.373,12 RON

---

Descriere: NR CRT DENUMIRE UM BUC PRET FARA TVA TOTAL FARATVA 1 FIR ROTUND HUSQVARNA 2.4MM/210M BUC 2 126.05 252.10 2 TAMBUR FIR HUSQVARNA T35X M12 BUC 1 134.45 134.45 3 TAMBUR FIR HUSQVARNA T45X M12 BUC 1 168.07 168.07 4 DISC CIRCULAR CU DINTI CARBURA PENTRU ARBUSTI 255X25.4 SANYO METAL BUC 2 134.45 268.90 5 DISC CIRCULAR CU DINTI CARBURA PENTRU ARBUSTI 255X25.4 MUSOU BUC 2 159.66 319.32 6 ULEI AMESTEC 2T LS+ HUSQVARNA L 4 37.82 151.28 7 VASELINA TUB 225G HUSQVARNA BUC 2 22.69 45.38 8 FILTRU AER MOTOCOASA HUSQVARNA 535RX BUC 2 16.81 33.62 TOTAL LEI FARA TVA 1373.12

---